



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Gårdbutikken, Mols ApS

Egå Havvej 2C, 8250 Egå

CVR-nr. 41 23 04 79

Årsrapport

9. marts 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Rasmus Kroer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. marts 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gårdbutikken, Mols ApS Egå Havvej 2C 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 23 04 79
	Stiftet: 9. marts 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 9. marts 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Tom Toft, Formand Rasmus Kroer Kurt Dam Sørensen
Direktion	Rasmus Kroer
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive gårdbutik på Mols og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dette er særligt påvirket af Covid-19.

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen forventer overskud det kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen reetableres inden for den periode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	136.383
1 Personaleomkostninger	-178.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.750
Driftsresultat	-47.867
Øvrige finansielle omkostninger	-2.279
Resultat før skat	-50.146
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-50.146
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.146
Disponeret i alt	-50.146

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.250
Materielle anlægsaktiver i alt	17.250
Anlægsaktiver i alt	17.250
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	25.534
Varebeholdninger i alt	25.534
Andre tilgodehavender	136.384
Tilgodehavender i alt	136.384
Likvide beholdninger	4.500
Omsætningsaktiver i alt	166.418
Aktiver i alt	183.668

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	90.000
Overført resultat	-50.146
Egenkapital i alt	39.854
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.604
Anden gæld	32.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.814
Gældsforpligtelser i alt	143.814
Passiver i alt	183.668

Noter

	9/3 2020 - 30/6 2021 kr.
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	176.236
Andre omkostninger til social sikring	2.264
	<hr/> 178.500 <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 1 <hr/>